PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0001/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 0167/2023
PREGÃO ELETRÔNICO 061/2023
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0001/2023

Aos 19 (dezenove) dias do mês de janeiro de 2024, a Comissão de Licitações e a Prefeitura

Municipal de Catanduvas, em comum acordo com o fornecedor Assotran - Associação

Catanduvense de Transportes Rodoviários Ltda, CNPJ nº 78.489.432/0001-03,

vencedor do processo licitatório nº 0167/2023, pregão nº 0061/2023, tendo como objeto a

aquisição de combustível para o exercício 2023, para fornecimento de Diesel S10 e  Diesel

Comum verificando a diminuição de preço do produto no mercado nacional, as partes

resolvem reajustar o valor ora licitado, passando a vigorar a partir desta data, no valor de

R$ 5,87/litro (cinco reais e oitenta e sete centavos) o diesel S10 e R$ 5,78/litro (cinco reais

e setenta e oito centavos) o diesel comum. Era o que tínhamos a apresentar, assinam a

presente ata o Prefeito Municipal em exercício, presidente da Comissão Permanente de

Licitações e Assotran – Associação Catanduvense de Transportes Rodoviários Ltda.

Catanduvas (SC), 23 de janeiro de 2024.

PAULO CONSTANTE FUGA

Prefeito Municipal

Assotran – Associação Catanduvense de Transportes Rodoviários Ltda.

		2024-01-23T11:43:59-0300
	PAULO CONSTANTE FUGA:00316393991